1

SECRETARIA DE PORTOS
COMPANHIA DOCAS DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO - Edital N.º 019/2016/CDP/Guarda Portuário
(Publicado no DOU de 29/03/2016)

O Diretor Presidente da Companhia Docas do Pará – CDP no uso de suas atribuições legais,
motivado pelo Termo de Ajuste de Conduta do Processo n° 0000540-43.2015.5.08.0012, 12ª Vara
do Trabalho de Belém, Justiça do Trabalho da 8ª Região, Poder Judiciário Federal, e de acordo com
o Edital n° 02/2012/CDP - Guarda Portuário, torna público o resultado final complementar do
concurso público destinado ao preenchimento de vagas do concurso público do cargo de guarda
portuário da CDP, conforme Edital de Abertura do Concurso n° 02/2012/CDP. O resultado final
complementar do Concurso Público fica devidamente homologado, nesta data.

1.1. Relação de Candidatos Classificados na seguinte ordem: Colocação Final; Inscrição; Nome; e,
Pontuação Final.

CARGO - 1 : GUARDA PORTUARIO – MASCULINO (VILADOCONDE/BARCARENA)
1;001100;Mauricio Brandao Sampaio;31,00 / 2;000979;Fabiano Teixeira dos Santos;31,00 /
3;000080;Alison Messias dos Santos Bentes;31,00 / 4;001695;Jose Maria Costa de Conde;31,00 /
5;000295;Miguel Teixeira do Nascimento Junior;30,00 / 6;001496;Erickson Pereira Bordalo;30,00 /
7;000837;Jackson de Freitas Figueiredo;30,00 / 8;001482;Rafael Andre Teixeira dos Santos;30,00 /
9;001390;Daniel Jonas Sa da Cunha;30,00/ 10;000683;Antonio Claudio Braga Cordeiro;29,00 /
11;000115;Evandro da Silva Matos;29,00 / 12;000160;Aldeney Abreu e Silva;29,00 /
13;000992;Romulo da Conceicao Lira;29,00 / 14;000697;Marcio Kleiton Cardoso de Sousa do
Carmo;29,00 / 15;001170;Antonio Jose Pereira Alves;29,00 / 16;000081;Jhonatan Silva
Conceicao;29,00 /

CARGO - 2 : GUARDA PORTUARIO - FEMININO (VILA DO CONDE/BARCARENA)
1;000535;Franciana Caetano da Silva;24,00 / 2;000531;Dayana do Socorro Caetano da Silva;24,00 /
3;000536;Eurly Lago Dutra;23,00 / 4;001427;Natalia do Nascimento Soares;23,00 /
5;000916;Macileia Rodrigues Farias;22,00 / 6;000855;Alessandra da Conceicao Negrao
Nogueira;21,00 / 7;000987;Ana Cristina Pantoja Assuncao;21,00 / 8;001401;Andreia Dias da
Silva;20,00 / 9;001940;Natalia Vilhena da Silva;20,00 / 10;001392;Lidiane Sena Camoes;20,00 /

Belém (PA), 28 de março de 2016

Parsifal Pontes
Diretor Presidente da CDP